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“Öğretmenden, eğiticiden mahrum bir millet henüz millet namını almak 

yeteneğini kazanamamıştır. Ona alelade bir kütle denir, millet denemez. Bir 

kütle millet olabilmek için mutlaka eğiticilere, öğretmenlere muhtaçtır. 

Onlardır ki bir toplumu gerçek millet haline getirirler'” 
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SUNUŞ 

 
 

                                
 

 

Kastamonu Üniversitesi bilim ve sanat alanlarında araştıran, sorgulayan, katılımcı, dinamik, 

kültürel değerlerine sahip çıkan, ülke ve dünya gerçeklerine duyarlı, evrensel düşünebilen bireyler 

yetiştirmeyi, bilim ve teknolojinin gelişmesini sağlayarak insanlığa hizmet etmeyi, ülkenin ve 

bölgenin mimari yapı ve turizm alanında kalkınmasına katkıda bulunmayı amaç edinmiştir. 

 

Üniversitemiz bu amaçlarına ulaşmak için farklı yerlerde bulunan fakülte ve yüksekokul 

binalarını yerleşkede toplamak, böylelikle yerleşik düzene geçebilmek ve uygun olmayan fiziki 

şartlarda sürdürülen eğitim faaliyetlerinin, geçerli standartlara uygun, altyapısı ve üst yapısı 

tamamlanmış, gerekli donanım ve teknolojik imkânların sağladığı alanlar oluşturmak için çaba 

harcamaktadır. Gelişen teknolojiye uygun makine ve teçhizatla donatılmış bina, derslik ve 

laboratuvarlarda öğrencilerimize kaliteli eğitim öğretim imkânı sunmayı hedefleyen üniversitemiz, 

bu doğrultuda fiziki alt yapı yatırımlarını hızlı bir şekilde tamamlamaya çalışmaktadır. 

 

Hedeflerine emin adımlarla yürüyen Üniversitemizin 2017 yatırım programında; eğitim 

yükseköğretim sektöründe 6, eğitim kültür sektöründe 1, eğitim-spor sektöründe 1 ve DHK-Sosyal-

Teknolojik Araştırma Sektöründe ise 1 olmak üzere toplam 9 yatırım projesi bulunmaktadır. Söz 

konusu projeler için merkezi yönetim bütçesinden 32.100.000.-TL ödenek konulmuş, yıl içinde likit 

kaynaklarımızdan 9.250.000.-TL ödenek eklenerek toplam 41.350.000.-TL’ye ulaşmıştır  

  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 25’ inci maddesi gereğince 

Üniversitemiz yatırım projelerinin gerçekleşme ve uygulama sonuçları 2017 yılı Yatırım Programı 

İzleme Değerlendirme Raporunda belirtilmiştir.  

 

Kamuoyunun ve kurumları bilgisine sunulur. 

 

 

 

                                                                                                       Prof. Dr. Seyit AYDIN 

                                                                          Rektör           
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1- GENEL DEĞERLENDİME 

 

Kastamonu Üniversitesi, 01 Mart 2006 tarih ve 5467 sayılı yasa ile kurulmuştur. Ankara 

Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi’ne bağlı fakülte ve yüksekokullar yeni kurulan Kastamonu 

Üniversitesine bağlanmıştır. 

 

Kastamonu Üniversitesi 13 Fakülte, 3 Yüksekokul, 13 Meslek Yüksekokulu, 2 Enstitü, 20 

Merkez, 3 Bölüm ve 9 Koordinatörlükle eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.  

 

1.1- MİSYON, VİZYON 

          

Misyonumuz 

 

 Kastamonu Üniversitesi; Ürettiği bilimsel bilgi ışığında toplum ve ülke ihtiyaçlarını 

karşılayan projeler yürüterek ülke kalkınmasına katkı sağlayan, kültürel değerlerle ve bulunduğu 

şehirle bütünleşik, bütün mensuplarının ve öğrencilerinin hürriyeti soluyabildiği, mensubu ve 

mezunu olmaktan gurur duyulan bir üniversite olmak. 

 

 Vizyonumuz 

 

 Sunduğu bilimsel bilgi ve sağladığı özgür eğitim ortamıyla, eğitim ve topluma destek 

alanında ulusal ve uluslararası seviyede tercih edilen bir dünya üniversitesi olarak ön sıralarda yer 

almak. 
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1.2- ÜNİVERSİTEMİZİN TEMEL AMAÇ VE HEDEFLERİ 

Üniversitemizin 2015-2019 dönemi Stratejik Planında belirlenen amaç ve hedefleri aşağıda 

sıralanmıştır.  

 

Stratejik Amaç 1- ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRMEYE DAYALI BİLGİ ÜRETİMİNDE VE BU 

BİLGİNİN KULLANIMINDA ETKİLİ OLMAK. 

Hedef 1- Üniversitenin araştırmaya yönelik öz kaynaklarının artırılması, etkin yönetilmesi ve 

dış kaynaklardan azami düzeyde faydalanılması suretiyle daha çok araştırmanın destek 

bulmasını sağlamak 

Hedef 2- Sosyal sorumluluk projeleri ve kültürel/sanatsal  ve sportif faaliyetlerle bölgenin 

sosyal hayatına katkıda bulunmak. 

Hedef 3- Misyonlarını, rekabet avantajı sağlayacak şekilde oluşturmak ve yönetmek. 

Hedef 4- Araştırma kurumsal yapısını nitel ve nicel olarak geliştirmek. 

Hedef 5- Araştırmacı niteliğini ve araştırma motivasyonunu artırmak. 

Hedef 6- Lisansüstü öğrenci sayısını ve eğitim kalitesini artırmak. 

Hedef 7- Uluslararası araştırma ve geliştirme çalışmalarını artırmak. 

Hedef 8- Öncelikli alanlara yönelik araştırmaların ve disiplinlerin arası çalışmaların 

artırılmasını sağlamak. 

Hedef 9- Araştırma ve geliştirme çalışmalarının oluşturulmasında ve yürütülmesinde 

paydaşlarla kurulan ilişkileri geliştirmek. 

Hedef 10- Üniversitenin araştırma alt yapısını (laboratuvar ve cihazlar) geliştirmek. 

Hedef 11- Kurum tarafından düzenlenen ulusal ve uluslararası çalışmaların artırılması. 

Hedef 12- Hayat boyu eğitim faaliyetleri alanında ulusal ve uluslararası çalışmalarını artırmak. 

Hedef 13- Topluma yönelik sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri artırmak. 

 

Stratejik Amaç 2- EĞİTİM KALİTESİNİN VE MEZUNLARIN NİTELİĞİNİN 

ARTIRILMASINDA SÜREKLİLİK SAĞLAMAK. 

 

      Hedef 1- Geleneksel kent dokusu ve mimari yapılanması bakımından üstünlükleri olan 

Kastamonu’nun bu yapısına katkıda bulunacak bir üniversite yerleşkesinin oluşturulması 

      Hedef 2- Nitelikli öğrencileri üniversitemize çekmek. 

      Hedef 3- İhtiyaç duyulan alanlarda öğretim elemanlarının sayısını ve niteliğini geliştirmek. 

      Hedef 4- Programların yapısına uygun öğrenme ortamları ve mekânları geliştirmek. 
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      Hedef 5- Eğitim programlarının kalitesini artırmak. 

      Hedef 6- Öğrencilerin akademik ve kişisel gelişimini desteklemek. 

       Hedef 7- Ulusal ve uluslararası alanda nitelikli öğrencilerin tercih ettiği bir üniversite olmak. 

 

       Hedef 8- Örgün eğitimi uzaktan öğretim sistemi ile destekleyerek üniversitenin sunduğu eğitim 

hizmetini daha geniş kitlelere ulaştırmak. 

       Hedef 9- Mesleki eğitim veren birimlerinde uygulamalı eğitim programının etkinliğini 

artırmak. 

       Hedef 10- Yabancı dilde eğitim ile dünyaya entegre olmak. 

       Hedef 11- Ulusal ve uluslararası seviyede nitelikli öğrencilerin tercih ettiği bir üniversite 

olmak. 

       Hedef 12- Programların diğer programlarla ilişkilerini tanımlamak ve geliştirmek. 

       Hedef 13- Öğrencilere sunulan eğitimin etkinliğini artıracak eğitsel destek hizmetlerinin 

yeterliliğini (yabancı dil, IT ve Bilgisayar donanımı vb.) sağlamak. 

 

Stratejik Amaç 3- SOSYAL SORUMLULUK ÇERÇEVESİNDE DIŞ PAYDAŞLARLA 

BİRLİKTE ÇALIŞARAK SOSYAL MESELELERLE ÇÖZÜM ÜRETMEK. 

 

       Hedef 1- Kamu, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğini geliştirerek ülke 

kalkınmasına hizmet etmek ve Kastamonu ile çevresinin ekonomik gelişimini desteklemek. 

       Hedef  2- Farklı iletişim kanalları kullanarak üniversitenin ürettiği bilgiyi topluma yaymak. 

       Hedef 3- Sosyal sorumluluk projeleri ve kültürel/sanatsal ve sportif faaliyetlerle bölgenin 

sosyal hayatına katkıda bulunmak. 

   

Stratejik Amaç 4- ÜNİVERSİTENİN İÇ PAYDAŞLARININ İHTİYAÇLARINI KARŞILAM VE 

YAŞAM STANDARTLARINI YÜKSELTMEK. 

       Hedef 1- Kampüslerin fiziksel, mekânsal, teknolojik alt yapı ve güvenlik eksiklerini gidermek. 

       Hedef 2- Personel işleri ile ilgili hizmetlerin yeterliliğini (akademik tayin, idari tayin, sicil, 

hizmet içi eğitim ve özlük hakları) artırmak. 

       Hedef 3- İdare (ihale, temizlik, ulaşım vb.) işleri ile ilgili hizmetlerin yeterliliğini artırmak. 

       Hedef 4- Bütçe ile ilgili süreç ve hizmetlerin yeterliliğini artırmak. 

       Hedef 5- Öğrencilerin akademik işleri ile ilgili idari destek hizmetlerinin yeterliliğini artırmak. 

       Hedef 6- Yapı, çevre işleri ve mekânsal tesisat ile ilgili hizmetleri artırmak. 

       Hedef 7- Bilgi işlem ve haberleşme desteğinin yeterliliğini artırmak. 
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       Hedef 8- Hukuk destek hizmetlerinin yeterliliğini artırmak. 

       Hedef 9- Sosyal, kültürel ve sportif desteklerle yerleşkelerdeki sosyal yaşam olanaklarını 

geliştirmek. 

       Hedef 10- Engelli öğrencilere sunulan eğitim hizmetlerinin niteliğini artırarak engelsiz kampüs 

oluşturmak. 

       Hedef 11- Döner sermaye ile ilgili hizmetlerin yeterliliğini artırmak. 

       Hedef 12- Burs ve staj desteklerini artırarak öğrencileri desteklemek. 

       Hedef 13- Kampüslerde öğrencilerin temel ihtiyaçlarının (barınma, beslenme, sağlık, ulaşım 

vb. ) giderilmesine katkıda bulunmak. 

 

Stratejik Amaç 5-  ÜNİVERSİTENİN DEĞİŞİN ŞARTLARA UYUMUNU SAĞLAYACAK, 

HEDEFLERİNİ HAYATA GEÇİRECEK, KURUMSAL YAPIYI GELİŞTİRİRER REKABET VE 

GİRİŞİMCİLİK KAPASİTENİ ARTIRAN BİR KURUM OLMAK. 

       Hedef 1- Bilgi sistemlerini öğrenci/çalışana sunulan bütün elektronik hizmetleri içerecek 

şekilde geliştirmek. 

       Hedef 2- Üniversitelerin değişen yönetim ve mali yönetim sistemine hızla uyumunu sağlayacak 

katılımı öne çıkaran bir kurumsal alt yapıya sahip olmak. 

       Hedef 3- Alt birimlere ve mezunlara yönelik çalışmalarla üniversitenin aidiyet ve kurumsal 

kimliğini geliştirmek. 

       Hedef 4- Çalışanların profesyonel gelişimini artırmak. 

       Hedef 5- Girişimciliği teşvik eden ve katkı sunan bir organizasyon yapısı geliştirmek. 

       Hedef 6- Üniversite için gelir getirici öncelikli araştırma alanlarını belirlemek ve bu alanlara 

yoğunlaşmayı sağlamak. 

       Hedef 7- Kurum içerisinde demokratik bir kültüre ilişkin süreçler oluşturmak ve karar 

süreçlerinde katılımcılığı teşvik etmek. 

       Hedef 8- Bütçe ile ilgili süreç ve hizmetlerin yeterliliğini artırmak. 
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1.3-  ÜNİVERSİTEMİZİN ÖNCELİKLERİ 

 

 Ülkemizin çağdaş uygarlık ve teknolojik gelişim düzeyini yakalayabilmesini sağlayacak 

bilimsel araştırmalar yapmak ve bu araştırmalar sonucunda uygulanabilir yeni projeler 

üretmek, 

 Eğitim ve öğretimde kaliteyi ve verimliliği artırmak, 

 Üniversitemizin araştırma ve eğitim stratejisini geliştirerek geleceğe yönelik araştırma 

alanları belirlemek,  

 Üniversitenin finansman kaynaklarını geliştirmek ve gelirlerini artırarak elde edilen 

gelirlerden yeni proje ve yatırımlara kaynak sağlamak, 

 Bölgesel ve ulusal kalkınmaya katkıda bulunmak, 

 

1.4- YATIRIMLARIN FİNANSMAN KAYNAKLARI  

Üniversitemiz 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununa ekli (II) Sayılı Özel 

Bütçeli İdareler Cetvelinin (A) Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve İleri Teknoloji Enstitüleri 

içerisinde sayılmış olup, ‘Özel Bütçeli’ bir kurumdur. 

 

Özel Bütçe Gelirleri;  

 

1- Hazine yardımı  

2- Öz gelirler  

 

(Örgün öğretim, II. Öğretim, Doktora, Yüksek Lisans, Tezsiz Yüksek Lisans ve Yaz Okulu harç 

gelirleri, Döner Sermaye gelirlerinden aktarılan Bilimsel Araştırma Proje Payları, Lojman Kira 

Gelirleri ile Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri ) 

 

1.4.1- Sermaye Bütçesi 

           1.000 TL 

EĞİTİM-YÜKSEKÖĞRETİM SEKTÖRÜ 25.998 

Etüt Proje 498 

Kampüs Altyapı 2.000 

Derslik ve Merkezi Birimleri 9.000 

Muhtelif İşler 8.000 

Yayın Alımları 2.000 
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Kastamonu Tıp Fak. Eğit. Öğretim Blokları 4.500 

 

EĞİTİM-KÜLTÜR SEKTÖRÜ 1.600 

Yücebıyıklar Konağı Restorasyonu 1.600 

 

EĞİTİM-BEDEN EĞİTİMİ SEKTÖRÜ 4.000 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 4.000 

 

DHK-TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA 500 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı 500 

 

KAMULAŞTIRMA 2 

Kamulaştırma 2 

 

TOPLAM 32.100 

 

Bütçe Tertiplerine Göre Ödenek Durum Bilgileri 

BİRİM KBÖ YILSONU 

TOPLAM 

ÖDENEK 

HARCAMA HARCAMA 

ORANI (%) 

 

İdari ve Mali İşler Daire Bşk.  (06.1) 

 

5.000.000 

 

5.000.000 

 

3.281.111 

 

65,62 

 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Bşk. (06.4) 

 

2.000 

 

2.000 

 

0 

 

0 

 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Bşk. (06.5) 

 

19.998.000 

 

22.998.000 

 

22.967.442 

 

99,87 

 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Bşk. (06.7) 

 

2.600.000 

 

7.200.000 

 

7.194.051 

 

99,92 

 

Kütüphane ve Dok. Daire Bşk.  (06.1) 

 

2.000.000 

 

2.550.000 

 

2.540.387 

 

99,62 

 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı (06.1) 

 

1.700.000 

 

1.700.000 

 

1.544.435 

 

90,85 

 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı (06.3) 

 

300.000 

 

400.000 

 

242.433 

 

60,61 

 

Rektörlük (Özel Kalem) (06.1) 

 

500.000 

 

1.500.000 

 

1.500.000 

 

100 

 

TOPLAM 

 

32.100.000 

 

41.350.000 

 

39.269.859 

 

94,97 
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1.5- MEVCUT ÜRETİM KAPASİTESİ 

Kastamonu Üniversitesi’nin İl merkezi ve ilçelerde toplam 16 yerleşkesi bulunmakta 

olup, yerleşkelerin toplam açık alanı 2.637.586,74 m², kapalı alanı ise 209.793,30 m²’dir.  

 

1.5.1- FİZİKSEL YAPI    

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Kastamonu Üniversitesi’nin toplam 16 yerleşkesi bulunmakta olup, yerleşkelerin açık 

alanları 2.637.586,74 m², kapalı alanları ise 209.793,30 m²’dir. Merkez yerleşkesinde Orman 

Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Turizm Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ile Kastamonu Meslek Yüksekokulu binalarında eğitime 

devam edilmektedir. İletişim Fakültesi ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi binalarının yapımı 

devam etmekte olup, 2018 yılı içerisinde hizmete açılması planlanmaktadır.  

 

 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ YERLEŞKELERİ 

YERLEŞKELER AÇIK ALAN (m²) KAPALI ALAN (m²) 

Kuzeykent Merkez Yerleşke 2.053.679,64 123.604,17 

Kastamonu Tıp Fakültesi 213.615,82 0 

Eğitim Fakültesi (Çarşı Yerleşkesi) 25.209,54 11.077,84 

Rektörlük (Merkez) 3.938,00 3.346,00 

İlçe Yerleşkeler 340.404,03 71.263,04 

Diğer 739,71 502,25 

TOPLAM 2.637.586,74 209.793,30 
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 Ayrıca Kastamonu Merkezde Rektörlük (Merkez), Eğitim Fakültesi (Çarşı) ve Tıp 

Fakültesi ile ilçelerde 16 adet yerleşke bulunmaktadır. 2017 yılı içinde Hacettepe Üniversitesi 

ile Üniversitemiz arasında Tıp Fakültesi binası devir işlemleri tamamlanamadığından yapım 

ihalesi gerçekleştirilememiştir.   

 

KAPALI ALANLARIN (M2) HİZMET ALANLARINA GÖRE DAĞILIMI 

HİZMET ALANI MERKEZ YERLEŞKE MERKEZ DIŞI 

YERLEŞKE 

TOPLAM 

EĞİTİM 19.373,16 17.088,50 36.461,66 

İDARİ 31.483,54 13.799,31 45.282,85 

BARINMA 247,95 7.852,32 8.100,27 

BESLENME 3.606,91 3.888,02 7.494,93 

KÜLTÜR 10.282,14 0,00 10.282,14 

SPOR 1.416,05 567,00 1.983,05 

SOSYAL TESİS 3.626,30 1.832,62 5.458,92 

DİĞER (DEPO, TESİS) 53.568,12 41.161,36 94.729,48 

TOPLAM 123.604,17 86.189,13 209.793,30 

 

1.5.2- İNSAN KAYNAKLARI 

2017 yılı sonu itibari ile üniversitemizde 732 akademik personel, 392 idari personel, 22 

yabancı uyruklu sözleşmeli personel ve 6 işçi olmak üzere toplam 1.152 personel görev 

yapmaktadır.  

 

 AKADEMİK KADRO SAYILARI 

AKADEMİK PERSONEL DOLU KADRO BOŞ KADRO TOPLAM 

PROFESÖR 43 45 88 

DOÇENT 47 95 142 

YARDIMCI DOÇENT 224 117 341 

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 191 129 320 

OKUTMAN 35 32 67 

ÇEVİRİCİ 0 2 2 

EĞİTİM-ÖĞRETİM PLAN. 0 2 2 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 182 143 325 

UZMAN 10 13 23 

TOPLAM 732 578 1310 
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YABANCI UYRUKLU AKADEMİK PERSONEL SAYILARI 

BİRİM ADI PROFESÖR DOÇENT YARDIMCI 

DOÇENT 

ÖĞRETİM 

GÖREVLİSİ 

TOPLAM 

 

Eğitim Fakültesi 

 

 

  

1 

  

1 

 

Fen-Edebiyat F. 

 

1 

 

3 

 

2 

  

6 

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. 

  

1 

 

3 

  

4 

 

İlahiyat Fakültesi 

   

7 

 

3 

 

10 

 

Mühendislik ve Mimarlık Fak. 

    

1 

 

1 

 

TOPLAM 

 

1 

 

4 

 

13 

 

4 

 

22 

 

İDARİ  PERSONEL SAYILARI 

HİZMET SINIFI DOLU KADRO BOŞ KADRO TOPLAM 

Genel İdare Hizmetleri 264 320 584 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 23 276 299 

Teknik Hizmetler Sınıfı 79 51 130 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2 2 4 

Din Hizmetleri Sınıfı 0 1 1 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 24 106 130 

TOPLAM 392 756 1.148 

 

1.5.3- ÖĞRENCİ SAYILARI 

Kastamonu Üniversitesi Türkiye’nin sayılı üniversiteleri arasında yer almak için hızla 

gelişmektedir. Üniversitemizde; eğitim-öğretim hizmetlerinde, çağdaş eğitim-öğretim esasına 

dayalı, Atatürk devrimlerine bağlı, aklın ve bilimin üstünlüğünü kabul eden, eğitim öğretim 

gördüğü alanda bilgili ve donanımlı, toplumsal ve evrensel değerlere yürekten bağlı, kültürel ve 

sanatsal birikimlere ilgili ve duyarlı, ülkesine ve insanlığa yararlı bireyler yetiştirmek 

hedeflenmiştir.  

Bu hedeflere ulaşmayı sağlamak için, araştırma, kültür ve sosyal hizmetler alt yapısını 

sürekli olarak daha uygar ve her öğrenci için erişilebilir hale getirme çabaları devam etmektedir.  

 

GENEL ÖĞRENCİ SAYILARI 

BİRİMLER KIZ ÖĞRENCİ ERKEK ÖĞRENCİ TOPLAM 

Fakülteler 7.709 6.524 14.233 

Enstitüler 860 1.681 2.541 

Yüksekokullar 395 804 1.199 

Meslek Y. Okulları 7.326 3.752 11.078 

TOPLAM 12.716 16.335 29.051 
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1.6- 2017 YILI YATIRIMLARIYLA HEDEFLENEN VE 

GERÇEKLEŞEN KAPASİTE ARTIŞI 

Üniversitemiz 2015-2019 yıllarını kapsayan 2. Stratejik Planını uygulamaktadır. Stratejik 

planda yer alan hedeflerimiz içerisinde büyük payı yatırımlar almaktadır. Gelişmekte olan bir 

üniversite olduğumuzdan fiziki yapıya büyük önem verilmektedir.  Sermaye bütçesi hazırlanırken 

yeni hizmet binalarının yapılması, bu binaların büro tefrişatının eğitime uygun olması 

hedeflenmiştir.  

 

2016 yılında yatırımlara yönelik hedeflerimize ilişkin veriler aşağıda gösterilmiştir.  

 

1.6.1- YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI  

1.6.1.1- HEDEFLENEN 

 2016 yılında ihalesi yapılan Kastamonu Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi ve Spor 

Kompleksi Tüm Uygulama Projeleri Hazırlanması Hizmet Alım işinin tamamlanarak 

kabulünün yapılması planlanmıştır. 

 2016 yılında başlanan Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi ve Çevre Düzenlemesi 

Yapım işinin program dâhilinde yapımına devam edilmiştir.  

 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Binasının ihalesinin tamamlanarak inşaatına başlanması 

hedeflenmiştir.   

 Tosya Meslek Yüksekokulu İkmal İnşaatı ihalesinin yapılarak inşaatına başlanması 

hedeflenmiştir.   
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 2016 yılında ihalesi yapılan Yücebıyıklar Konağı Restorasyonu işinin 2017 yılında 

tamamlanması öngörülmüştür. 

 2016 yılında ihalesi yapılan Tören Alanı ve Saha Tanzimi işinin tamamlanması 

hedeflenmiştir. 

 Kuzeykent Kampüsü ile Kastamonu Tıp Fakültesi Kampüsündeki Altyapı ve Üstyapı 

İmalatları için ihaleye çıkılarak işlerin 2017 yılında tamamlanması öngörülmüştür. 

 Spor Kompleksi için ihaleye çıkılarak inşaatına başlanılması hedeflenmiştir. 

 2016 yılında ihalesi yapılan Kastamonu Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi ve Spor 

Kompleksi Tüm Uygulama Projeleri Hazırlanması Hizmet Alım işinin tamamlanarak 

kabulünün yapılması planlanmıştır. 

 Prefabrik İlkokul Yapım İşi ihalesine çıkılarak inşaatın 2017 yılında tamamlanması 

öngörülmüştür. 

 Küre-Araç Meslek Yüksekokulları Derslik Binası için Bakım Onarım ihalesine çıkılarak işin 

2017 yılında tamamlanması planlanmıştır. 

 Kuzeykent Kampüsünde bulunan Çarşı Tadilat ihalesinin yapılarak işin 2017 yılında 

kabulünün yapılması amaçlanmıştır. 

 2016 yılında başlanan Kastamonu Üniversitesi Cide Konukevi Bakım Onarım işinin 

tamamlanarak 2017 yılında kabulünün yapılması hedeflenmiştir. 

 Yüklenici Nam ve Hesabına Merkezi Kütüphane Binası ve Çevre Düzenlemesi Yapım 

işindeki eksikliklerin giderilmesi amacıyla ihaleye çıkılarak işin 2017 yılında tamamlanması 

öngörülmüştür. 

 2016 yılında Geçici Kabulü yapılan Kastamonu Üniversitesi Rektörlük Binası Makam Odası 

Yapım işinin 2017 yılında Kesin Kabulü yapılacaktır. 

 2016 yılında Geçici Kabulü yapılan Merkezi Araştırma Laboratuvarı Bakım Onarım İşinin 

2017 yılında Kesin Kabulü yapılacaktır. 

 2016 yılında Geçici Kabulü yapılan Kastamonu Üniversitesi Merkez Fakülte, Yüksekokullar 

ile Meslek Yüksekokulu Binaları Muhtelif Bakım Onarım işinin 2017 yılında Kesin Kabulü 

yapılacaktır. 

 2016 yılında Geçici Kabulü yapılan Rektörlük Binası Bakım Onarım işinin 2017 yılında 

Kesin Kabulü yapılacaktır. 

 2016 yılında Geçici Kabulü yapılan Kampüs İçi Muhtelif Yerlerdeki Altyapı, Üstyapı 

İmalatları ve Çevre Düzenlemesi Yapılması Terfi İstasyonu Kurulması, Elektrik Hattı 

Çekilmesi ve Tel Çit Yapım İşinin 2017 yılında Kesin Kabulü yapılacaktır. 
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 2016 yılında Geçici Kabulü yapılan TM1 ve TM2 Arası Yüksek Gerilim Deplasesi 

Kastamonu Meslek Yüksekokulu Çevre Aydınlatması ve Kampüs İçi Fiber Sonlandırılması 

Yapım İşinin 2017 yılında Kesin Kabulü yapılacaktır. 

 Üniversitemizin devam eden ve yeni tamamlanacak yatırım projelerinin yıllar itibariyle 

gerçekleşme hedefleri göz önüne alınarak, birimlerin büro/okul mefruşatı, makine-teçhizat, 

bilgisayar teknolojileri ve yazılım alımlarının marjinal fayda sağlayacak şekilde 

gerçekleştirilerek, gelişim sürecine paralel olarak doğacak ihtiyaçların 2016 yılı sonuna 

kadar tamamlamayı hedeflemek. 

1.6.1.2- GERCEKLEŞEN: 

 2016 yılında ihalesi yapılan Yücebıyıklar Konağı Restorasyonu işinin 2017 yılında % 90’lık 

kısmı tamamlanmıştır. 

 2016 yılında başlanan Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi ve Çevre Düzenlemesi 

Yapım işinin 2017 yılında % 90’lık kısmı tamamlanmıştır. 

 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Binası ve Çevre Düzenlemesi Yapım İşine ait ihale 2017 

yılında yapılarak inşaatın % 24’lük kısmı tamamlanmıştır. 

 Tosya Meslek Yüksekokulu İkmal İnşaatı işine ait ihale yapılmış olup işin %30’luk kısmı 

2017 yılında tamamlanmıştır. 

 2016 yılında ihalesi yapılan Tören Alanı ve Saha Tanzimi işi tamamlanarak 28.07.2017 

tarihinde Geçici kabulü yapılmıştır. 

 Kuzeykent Kampüsü ile Kastamonu Tıp Fakültesi Kampüslerindeki Altyapı ve Üstyapı 

işleri için ihaleye çıkılmış olup, 04.11.2017 tarihinde iş tamamlanarak Geçici Kabulü 

yapılmıştır. 

 Spor Kompleksi ve Çevre Düzenlemesi Yapım işine ait ihale yapılmış olup, inşaatın da 

%22’lik kısmı 2017 yılında tamamlanmıştır. 

 2016 yılında ihalesi yapılan Kastamonu Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi ve Spor 

Kompleksi Tüm Uygulama Projeleri Hizmet Alım işinin tamamlanarak 03.04.2017 tarihinde 

işin Kabulü yapılmıştır. 

 Prefabrik İlkokul Yapım İşi 2017 yılında tamamlanarak 03.08.2017 tarihinde Geçici kabulü 

yapılmıştır. 
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 PREFABRİK OKUL 3D GÖRÜNTÜSÜ 

 

 Küre-Araç Meslek Yüksekokulları Derslik Binası için Bakım Onarım ihalesine çıkılmış 

olup, işin 25.09.2017 tarihinde Geçici kabulü yapılmıştır. 

 Kuzeykent Kampüsünde bulunan Çarşı Tadilat ihalesine çıkılmış olup, işin 17.11.2017 

tarihinde Geçici Kabulü yapılmıştır. 

 Yüklenici Nam ve Hesabına Merkezi Kütüphane Binası ve Çevre Düzenlemesi Yapım 

işindeki eksikliklerin giderilmesi amacıyla ihaleye çıkılmış olup, iş tamamlanarak 

14.09.2017 tarihinde Geçici Kabulü yapılmıştır. 

 2016 yılında Geçici Kabulü yapılan Kastamonu Üniversitesi Rektörlük Binası Makam Odası 

Yapım işinin 07.02.2017 tarihinde Kesin Kabulü yapılmıştır. 

 2016 yılında Geçici Kabulü yapılan Merkezi Araştırma Laboratuvarı Bakım Onarım İşinin 

11.08.2017 tarihinde Kesin Kabulü yapılmıştır. 

 2016 yılında Geçici Kabulü yapılan Kastamonu Üniversitesi Merkez Fakülte, Yüksekokullar 

ile Meslek Yüksekokulu Binaları Muhtelif Bakım Onarım işinin 06.11.2017 tarihinde Kesin 

Kabulü yapılmıştır. 

 2016 yılında Geçici Kabulü yapılan Rektörlük Binası Bakım Onarım işinin 01.11.2017 

tarihinde Kesin Kabulü yapılacaktır. 

 2016 yılında Geçici Kabulü yapılan Kampüs İçi Muhtelif Yerlerdeki Altyapı, Üstyapı 

İmalatları ve Çevre Düzenlemesi Yapılması Terfi İstasyonu Kurulması, Elektrik Hattı 

Çekilmesi ve Tel Çit Yapım İşinin 23.03.2017 tarihinde Kesin Kabulü yapılmıştır. 
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 2016 yılında Geçici Kabulü yapılan TM1 ve TM2 Arası Yüksek Gerilim Deplasesi 

Kastamonu Meslek Yüksekokulu Çevre Aydınlatması ve Kampüs İçi Fiber Sonlandırılması 

Yapım İşinin 22.03.2017 tarihinde Kesin Kabulü yapılmıştır. 

Tablo 1KUZEYKENT ÇARŞI 3D GÖRÜNTÜSÜ (ÖN CEPHE) 

 

KUZEYKENT ÇARŞI 3D GÖRÜNTÜSÜ (ARKA CEPHE) 
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 2016 yılında başlanan Kastamonu Üniversitesi Cide Konukevi Bakım Onarım işi 

tamamlanmış olup, 10.05.2017 tarihinde Geçici kabulü yapılmıştır. 

1.6.2- İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

HEDEFLENEN 

 Üniversitemizde devam eden ve yeni tamamlanacak yatırım projelerinin yıllar itibariyle 

gerçekleşme hedefleri göz önüne alınarak, birimlerin Büro/Okul mefruşatı, Makine-

Teçhizat, Bilgisayar Teknolojileri ve yazılım alımlarının marjinal faydayı sağlayacak şekilde 

gerçekleştirmek.  

GERÇEKLEŞEN 

 Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği, Malzeme Bilime ve 

Nanoteknoloji Mühendisliği ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümlerinin ihtiyacı olan 

cihazların alımı gerçekleştirilmiştir.  

 Fakülte, Yüksekokul, Enstitü ve İdari Birimlerin büro mefruşatı ile okullarda kullanılmak 

üzere makine-teçhizat ve laboratuvar malzeme alımları gerçekleştirilmiştir.  

 

1.6.3- KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

HEDEFLENEN 

 Kullanıcıların gereksinim duyduğu basılı, elektronik ve görsel-işitsel bilgi kaynaklarını 

sağlamak. 

 Kullanıcıların bilgi ve belge hizmetlerinden daha hızlı ve etkin bir şekilde yararlanmasını 

sağlamak amacıyla en yeni bilgi teknolojilerini kütüphanemizde uygulamak.  

GERÇEKLEŞEN 

 2017 mali yılında Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığınca 06 Sermaye giderleri 

ekonomik kodundan Üniversitemizin eğitim öğretim politikaları ve akademisyenlerimizin 

talepleri doğrultusunda bu bütçenin 128.243,22 Türk Lirasını basılı kitapların alımında 

kullanılmıştır.  

 2 358.406,66 Türk Lirasını  elektronik kaynak (veri tabanı, e-kitap, e-dergi) alımında ve 

kitapların güvenliği ve kütüphane  hizmetlerinin hızlı ve kolay verilebilmesi için UHF RFID 

İstasyonu için 53.737,20  Türk Lirası harcama yapılmıştır.   

 Toplamda 2.540.387,08 Türk Lirası harcama gerçekleştirilerek adı geçen bütçenin % 99.62 

kullanılmıştır. 
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1.6.4- BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 

HEDEFLENEN 

 Üniversitemizde verilen bilgi işlem ve haberleşme hizmetlerini artırmak. 

GERÇEKLEŞEN 

 Üniversitemiz sunucularında ve bağlı birimlerin bilgisayarında kullanılmak üzere yıllık 

Microsoft kampüs antlaşması yapıldı.  

 Üniversitemiz birimlerinin kablosuz internet sisteminde kullanılmak üzere kablosuz internet 

sistemi lisansı alındı.  

 Üniversitemiz birimlerinde kullanılmaz üzere switch, güvenlik kamerası, güvenlik 

merkezinde kullanılmaz üzere kamera kayıt sistemi ve video Wall cihaz alımı, klima ve güç 

kaynağının yedekli çalışabilmesi için  aynı ürünlerin yedek alımları, cisco omurga switch ile 

yedekleme çalışması planlanan cisco 9508 omurga switch alımı, harici yedekleme ünitesi, 

internet ana girişlerinde kullanılmak üzere 12 adet Ethernet, 5 adet fiber switch alımı 

gerçekleştirildi.  

 Yeni hizmete giren binaların internet bağlantılarında kullanılmaz üzere sitch, tablet 

bilgisayar, taşınabilir bilgisayar ve toner alımı gerçekleştirildi.  

 Güvenlik Merkezi Kamera Kayıt Sisteminin yedeği olmak üzere kamere kayıt sistemi alımı 

gerçekleştirildi.  

 Sistem odası sunucularında kullanılmak üzere Winserver ve sql server ve NCSS alımı 

gerçekleştirildi.  

  

1.6.5-  MERKEZİ ARAŞTIRMA LABORATUVARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  

HEDEFLENEN 

 Üniversitenin araştırma altyapısını (laboratuvar ve Cihazlar) geliştirmek 

GERÇEKLEŞEN 

 Üniversitemiz araştırma merkezinde kullanılmak üzere 17 adet laboratuvar cihazı alımı 

gerçekleştirilmiştir.  
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2- 2017 YILI PROJE UYGULAMALARI 

 

2017 yılı yatırım programında 9 adet projemiz bulunmaktadır. Başlangıç ödeneği 

32.100.000,00 ₺ olan ödenekler 9.250.000,00-TL ödenek eklenerek 41.350.000,00-TL ye 

yükselmiştir. Bu ödeneklerin 39.269.859,14 ₺’si 2017 yılında harcanmıştır. Aşağıda bu projelerin 

uygulamaları belirtilmiştir.  

 

YATIRIM PTEJELERİ TAKİP ÇİZELGESİ 

1 BÜTÇE YILI 2017 

2 YATIRIMCI KURULUŞ ADI KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 

3 TOPLAM PROJE SAYISI 9 

4 PROJELERİN SEKTÖRLERE GÖRE 

DAĞILIMI 

 

 EĞİTİM-YÜKSEKÖĞRENİM SEKTÖRÜ 6 ADET 

EĞİTİM-SPOR SEKTÖRÜ 1 ADET 

DKH-TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA 

SEKTÖRÜ 

1 ADET 

 EĞİTİM-KÜLTÜR SEKTÖRÜ 1 ADET 

5 TOPLAM PROJE TUTARI 286.365.000,00-TL 

6 ÖNCEKİ YILLAR HARCAMALARI 133.407.000,00-TL 

7 YILI ÖDENEĞİ 32.100.000,00-TL 

8 EKLENEN ÖDENEK 9.250.000,00-TL 

9 TOPLAM ÖDENEK 41.350.000,00-TL 

10 DÖNEM SONUNA KADAR YAPILAN 

HARCAMA 

39.269.859,14-TL 

11 KALAN ÖDENEK 2.080.140,86 

12 FİZİKİ GERÇEKLEŞME %80 

13 PARASAL GERÇEKLEŞME %94,97 

14 BİTEN PROJE SAYISI 3 

15 DEVAM EDEN PROJE SAYISI 6 

16 İHALE AŞAMSINDAKİ PROJE SAYISI - 

17 BAŞLANMAYAN PROJE SAYISI - 
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2.1- PROJE BAZINDA ÖDENEK/HARCAMA DAĞILIMLARI 

 

PROJE ADI BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

EKLENEN HARCAMA 

Kampüs Altyapısı 2.000.000 0 1.808.752 

Derslik ve Merkezi Birimler 9.000.000 3.000.000 16.111.030 

Kastamonu Tıp Fak. Eğit. 

Öğret. Blokları 

4.500.000 0 0 

Yücebıyıklar Konağı 

Restorasyonu 

1.600.000 0 1.189.029 

Açık ve Kapalı Spor Tesisi 4.000.000 0 4.842.690 

Merkezi Araştırma 

Laboratuvarı 

500.000 1.000.000 1.500.000 

Muhtelif İşler 8.000.000 4.700.000 11.073.000 

Yayın Alımları 2.000.000 550.000 2.540.387 

Çeşitli Ünitelerin Etüt Pro. 498.000 0 204.971 

TOPLAM 32.098.000 9.250.000 39.269.859 

 

2.2- BİTEN PROJELER 

 

PROJE NO SEKTÖR PROJE ADI PROJE SAHİBİ 

2017H033100 Eğitim-Yükseköğretim Muhtelif İşler Kastamonu Üniversitesi 

2017H033110 Eğitim-Yükseköğretim Yayın Alımı Kastamonu Üniversitesi 

2017H033090 Eğitim-Yükseköğretim Çeşitli Ünitelerin Etüt 

Projesi 

Kastamonu Üniversitesi 

 

 

 

PROJE NO 2017H033100 

PROJE ADI MUHTELİF İŞLER 

BAŞLAMA-BİTİŞ TARİHİ 2017-2017 

 

 Muhtelif işler kapsamında, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına 1.000.000.-TL ödenek 

ayrılmıştır. Bu ödeneğe yıl içerisinde likit fazlamızdan 4.600.000.-TL ekleme, Yücebıyıklar Konağı 

Restorasyon projesinden ise 410.000.-TL aktarma yapılmış olup, Kastamonu Üniversitesi Prefabrik 

İlkokul Binası Yapımı, Kuzeykent Külliyesi çarşı tadilatı ve Küre-Araç Meslek Yüksekokulları 

derslik binası bakım onarım giderlerine 6.005.889.-TL harcama gerçekleştirilmiştir.  
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KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ PREFABRİK İLKOKUL BİNASI YAPIM İŞİ 

SÖZLEŞME BEDELİ 916.000.-TL 

EK SÖZLEŞME BEDELİ 33.397 

SÖZLEŞME TARİHİ 14.06.2017 

İŞ YERİ TESLİM TARİHİ 15.06.2017 

İŞİN SÜRESİ/EK SÜRE 50 Takvim Günü 

İŞİN SON DURUMU Geçici Kabul Yapıldı 

GEÇİCİ KABUL İTİBARİ TARİHİ 03.08.2017 

GEÇMİŞ YILLAR HARCAMASI 0 

2017 YILINDA YAPILAN HARCAMA 1.120.288.-TL 

TOPLAM HARCAMA MİKTARI 1.120.288.-TL 
 

 

 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ KÜRE-ARAÇ MESLEK YÜKSEKOKULU DERSLİK BİNASI ONARIM 

İŞİ 

SÖZLEŞME BEDELİ 188.122.-TL 

EK SÖZLEŞME BEDELİ 0 

SÖZLEŞME TARİHİ 28.06.2017 

İŞ YERİ TESLİM TARİHİ 07.07.2017 

İŞİN SÜRESİ/EK SÜRE 80 Takvim Günü 

İŞİN SON DURUMU Geçici Kabul Yapıldı 

GEÇİCİ KABUL İTİBARİ TARİHİ 25.09.2017 

GEÇMİŞ YILLAR HARCAMASI 0 

2017 YILINDA YAPILAN HARCAMA 214.880.-TL 

TOPLAM HARCAMA MİKTARI 214.880.-TL 

 

 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ KUZEYKEN KAMPÜSÜ ÇARŞI TADİLATI YAPIM İŞİ 

SÖZLEŞME BEDELİ 2.238.825.-TL 

EK SÖZLEŞME BEDELİ 440.154.-TL 

SÖZLEŞME TARİHİ 04.08.2017 

İŞ YERİ TESLİM TARİHİ 09.08.2017 

İŞİN SÜRESİ/EK SÜRE 60/27 Takvim Günü 

İŞİN SON DURUMU Geçici Kabul Yapıldı 

GEÇİCİ KABUL İTİBARİ TARİHİ 17.11.2017 

GEÇMİŞ YILLAR HARCAMASI 0 

2017 YILINDA YAPILAN HARCAMA 3.029.092.-TL 

TOPLAM HARCAMA MİKTARI 3.029.092 
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KUZEYKENT KÜLLİYESİ ÇARŞI ARKA GÖRÜNÜM 

 

 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ ARAÇ-İHSANGAZİ-TAŞKÖPRÜ-İNEBOLU-ÇATALZEYTİN-CİDE-

KÜRE MESLEK YÜKSEKOKULLARI MUHTELİF BAKIM ONARIM İŞİ 

SÖZLEŞME BEDELİ 1.484.490.-TL 

EK SÖZLEŞME BEDELİ 0 

SÖZLEŞME TARİHİ 23.05.2016 

İŞ YERİ TESLİM TARİHİ 27.05.2016 

İŞİN SÜRESİ/EK SÜRE 150 Takvim Günü 

İŞİN SON DURUMU Geçici Kabul Yapıldı 

GEÇİCİ KABUL İTİBARİ TARİHİ 05.07.2017 

GEÇMİŞ YILLAR HARCAMASI 1.416.918.-TL 

2017 YILINDA YAPILAN HARCAMA 239.706.-TL 

TOPLAM HARCAMA MİKTARI 1.656.625.-TL 
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KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ YÜKLENİCİ NAM VE HESABINA MERKEZİ KÜTÜPHANE BİNASI 

VE CEVRE DÜZENLEMESİ BAKIM ONARIM İŞİ 

SÖZLEŞME BEDELİ 251.299.-TL 

EK SÖZLEŞME BEDELİ 50.205.-TL 

SÖZLEŞME TARİHİ 17.07.2017 

İŞ YERİ TESLİM TARİHİ 17.07.2017 

İŞİN SÜRESİ/EK SÜRE 60 Takvim Günü 

İŞİN SON DURUMU Geçici Kabul Yapıldı 

GEÇİCİ KABUL İTİBARİ TARİHİ 14.09.2017 

GEÇMİŞ YILLAR HARCAMASI 0 

2017 YILINDA YAPILAN HARCAMA 353.316.-TL 

TOPLAM HARCAMA MİKTARI 353.316.-TL 

 

 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ VE EĞİTİM FAKÜLTESİ 

DERSLİKLER TADİLATI 

SÖZLEŞME BEDELİ 157.395.-TL 

EK SÖZLEŞME BEDELİ 0 

SÖZLEŞME TARİHİ 30.11.2016 

İŞ YERİ TESLİM TARİHİ 05.12.2016 

İŞİN SÜRESİ/EK SÜRE 45 Takvim Günü 

İŞİN SON DURUMU Geçici Kabul Yapıldı 

GEÇİCİ KABUL İTİBARİ TARİHİ 30.12.2016 

GEÇMİŞ YILLAR HARCAMASI 194.216.-TL 

2017 YILINDA YAPILAN HARCAMA 6.457.-TL 

TOPLAM HARCAMA MİKTARI 200.673.-TL 

 

 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ CİDE KONUKEVİ BAKIM ONARIM İŞİ 

SÖZLEŞME BEDELİ 364.707.-TL 

EK SÖZLEŞME BEDELİ 70.826.-TL 

SÖZLEŞME TARİHİ 30.11.2016 

İŞ YERİ TESLİM TARİHİ 07.12.2016 

İŞİN SÜRESİ/EK SÜRE 160 Takvim Günü 

İŞİN SON DURUMU Geçici Kabul Yapıldı 

GEÇİCİ KABUL İTİBARİ TARİHİ 10.05.2017 

GEÇMİŞ YILLAR HARCAMASI 0 

2017 YILINDA YAPILAN HARCAMA 508.226.-TL 

TOPLAM HARCAMA MİKTARI 508.226.-TL 
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KASTAMONU TOSYA MESLEK YÜKSEKOKULU ESKİ BİNA BAKIM ONARIM İŞİ 

SÖZLEŞME BEDELİ 3.933.400.-TL 

EK SÖZLEŞME BEDELİ 0 

SÖZLEŞME TARİHİ 01.08.2017 

İŞ YERİ TESLİM TARİHİ 07.08.2017 

İŞİN SÜRESİ/EK SÜRE 360 Takvim Günü 

İŞİN SON DURUMU Fiziki Gerçekleşme %30 

GEÇİCİ KABUL İTİBARİ TARİHİ  

GEÇMİŞ YILLAR HARCAMASI 0 

2017 YILINDA YAPILAN HARCAMA 533.924.-TL 

TOPLAM HARCAMA MİKTARI 533.924.-TL 

 

Muhtelif işler kapsamında, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına 5.000.000.-TL ödenek 

ayrılmıştır. Fakülte, Yüksekokul, Enstitü ve İdari birimlerin Büro/Mefruşat, Makine-Teçhizat 

alımları için  3.281.111.-TL harcama gerçekleştirilmiştir 

 

Muhtelif işler kapsamında, Bilgi İşlem Başkanlığına 2.000.000.-TL ödenek ayrılmıştır. Yıl 

içerisinde likit fazlasından 55.000.-TL ödenek eklenmiş olup,  Fakülte, Yüksekokul, Enstitü ve İdari 

birimlerin ihtiyaçları doğrultusunda 1.786.000.-TL harcama gerçekleştirilmiştir.  

 

 2017H033110 

PROJE ADI YAYIN ALIMI 

BAŞLAMA-BİTİŞ TARİHİ 2017-2017 

 

PROJE NO 2017H033110 

PROJENİN ADI YAYIN ALIMI 

HARCAMA BİRİMİ KÜTÜPHANE VE DÖKMANTASYON DAİ. BŞK. 

KULLANILABİLİR ÖDENEK 2.000.000.-TL 

KURUM İÇİ AKTARMA . 

KURUM İÇİ ÖDENEK EKLEME 550.000.-TL 

TOPLAM ÖDENEK 2.550.000.-TL 

HARCAMA 2.540.387.-TL 

KALAN ÖDENEK 9.613.-TL 

NAKTİ GERÇEKLEŞME % 99,62 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME % 70 
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PROJE NO 2017H033090 

PROJE ADI ÇEŞİTLİ ÜNİTELERİN ETÜT PROJESİ 

BAŞLAMA-BİTİŞ TARİHİ 2017-2017 

 

2017 yılında Bütçe Kanunu ile 498.000.-TL ödenek verilmiş olup, 2017 yılı içinde 290.000.-

TL’lik kısmı Açık ve Kapalı Spor Tesisleri Projesine aktarılmıştır. Kalan 208.000.-TL ödeneğin 

204.971.-TL’si harcanmıştır.  

 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ VE SPOR KOMPLEKSİ TÜM 

UYGULAMA PROJELERİNİN HAZIRLANMASI HİZMET ALIM İŞİ  

SÖZLEŞME BEDELİ 285.500.-TL 

EK SÖZLEŞME BEDELİ 0 

SÖZLEŞME TARİHİ 29.08.2016 

İŞ YERİ TESLİM TARİHİ 02.09.2016 

İŞİN SÜRESİ/EK SÜRE 180/15 Takvim Günü 

İŞİN SON DURUMU Kabul Yapıldı 

GEÇİCİ KABUL İTİBARİ TARİHİ 03.04.2017 

GEÇMİŞ YILLAR HARCAMASI 0 

2017 YILINDA YAPILAN HARCAMA 204.971.-TL 

TOPLAM HARCAMA MİKTARI 204.971.-TL 

 

 

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 3D GÖRÜNÜM                                        SPOR KOMPLEKSİ 3D GÖRÜNÜM 
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2.3- DEVAM EDEN PROJELER 

 

PROJE NO SEKTÖR PROJE ADI PROJE SAHİBİ 

2008H033330 Eğitim-Yükseköğretim Kampüs Altyapısı Kastamonu Üniversitesi 

2008H033340 Eğitim-Yükseköğretim Derslik ve Merkezi Birimler Kastamonu Üniversitesi 

2015H032940 Eğitim-Yükseköğretim Kastamonu Tıp Fak. Eğit. Öğr. Blok. Kastamonu Üniversitesi 

2016H040070 Eğitim-Kültür Yücebıyıklar Konağı Restorasyonu Kastamonu Üniversitesi 

1995H050110 Eğitim-Beden Eğitimi Açık ve Kapalı Spor Tesisi Kastamonu Üniversitesi 

2012K120790 DKH-Sosyal-Tek. Arş. Merkezi Araştırma Laboratuvarı Kastamonu Üniversitesi 

 

 

PROJE NO 2008H033330 

PROJE ADI KAMPÜS ALTYAPISI 

BAŞLAMA-BİTİŞ TARİHİ 2008-2018 

 

 2017 Yılı Bütçe Kanunu ile 2.000.000.-TL ödenek verilmiş olup, bu ödeneğin 190.000.-

TL’si Açık ve kapalı Spor Tesisleri Projesine aktarılmıştır. 2017 yılı sonu itibariyle 1.810.000.-TL 

ödeneğin 1.808.752.-TL’si harcanmıştır.  

 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ TÖREN ALANI VE SAHA TANZİMİ YAPIM İŞİ  

SÖZLEŞME BEDELİ 919.555.-TL 

EK SÖZLEŞME BEDELİ 66.129 

SÖZLEŞME TARİHİ 06.12.2016 

İŞ YERİ TESLİM TARİHİ 13.12.2016 

İŞİN SÜRESİ/EK SÜRE 180/40 Takvim Günü 

İŞİN SON DURUMU Geçici Kabul Yapıldı 

GEÇİCİ KABUL İTİBARİ TARİHİ 28.07.2017 

GEÇMİŞ YILLAR HARCAMASI 0 

2017 YILINDA YAPILAN HARCAMA 1.156.669.-TL 

TOPLAM HARCAMA MİKTARI 1.156.669.-TL 
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TÖREN ALANI GÖRÜNÜM 

 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 1 GRUP ALTYAPI VE ÜSTYAPI İMALATLARI YAPIM İŞİ  

SÖZLEŞME BEDELİ 478.952.-TL 

EK SÖZLEŞME BEDELİ 84.977.-TL 

SÖZLEŞME TARİHİ 03.08.2017 

İŞ YERİ TESLİM TARİHİ 07.08.2017 

İŞİN SÜRESİ/EK SÜRE 90 Takvim Günü 

İŞİN SON DURUMU Geçici Kabul Yapıldı 

GEÇİCİ KABUL İTİBARİ TARİHİ 04.11.2017 

GEÇMİŞ YILLAR HARCAMASI 0 

2017 YILINDA YAPILAN HARCAMA 627.115.-TL 

TOPLAM HARCAMA MİKTARI 627.115.-TL 

 

 

PROJE NO 2008H033340 

PROJE ADI DERSLİK VE MERKEZİ BİRİMLER 

BAŞLAMA-BİTİŞ TARİHİ 2008-2018 

 

2017 Yılı Bütçe Kanunu ile 9.000.000.-TL ödenek verilmiş olup, yıl içerisinde 

3.000.000.-TL Likit ödenekten; 4.135.000.-TL Kastamonu Tıp Fakültesi Eğitim Öğretim Blokları 

Projesinden aktarılmıştır. Revize ödenekle beraber 2017 yılı toplam ödeneği 16.135.000.-TL’ye 

ulaşmıştır. Bu ödeneğin 2017 yılsonu itibari ile 16.111.030.-TL ‘lik kısmı harcanmıştır. 
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KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPIM İŞİ  

SÖZLEŞME BEDELİ 12.925.000.-TL 

EK SÖZLEŞME BEDELİ 0 

SÖZLEŞME TARİHİ 05.08.2016 

İŞ YERİ TESLİM TARİHİ 09.08.2016 

İŞİN SÜRESİ/EK SÜRE 700 Takvim Günü 

İŞİN SON DURUMU Fiziki Gerçekleşme %90 

GEÇİCİ KABUL İTİBARİ TARİHİ  

GEÇMİŞ YILLAR HARCAMASI 3.205.994.-TL 

2017 YILINDA YAPILAN HARCAMA 11.988.017.-TL 

TOPLAM HARCAMA MİKTARI 15.194.011.-TL 

 

İLETİŞİM FAK. GENEL GÖRÜNÜŞ 

 
 
 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ 

YAPIM İŞİ  

SÖZLEŞME BEDELİ 11.375.000.-TL 

EK SÖZLEŞME BEDELİ 0 

SÖZLEŞME TARİHİ 11.04.2017 

İŞ YERİ TESLİM TARİHİ 14.04.2017 

İŞİN SÜRESİ/EK SÜRE 480 Takvim Günü 

İŞİN SON DURUMU Fiziki Gerçekleşme %24 

GEÇİCİ KABUL İTİBARİ TARİHİ  

GEÇMİŞ YILLAR HARCAMASI 0 

2017 YILINDA YAPILAN HARCAMA 3.253.137.-TL 

TOPLAM HARCAMA MİKTARI 3.253.137.-TL 
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KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ TOSYA MESLEK YÜKSEKOKULU İKMAL İNŞAATI  

SÖZLEŞME BEDELİ 3.933.400.-TL 

EK SÖZLEŞME BEDELİ 0 

SÖZLEŞME TARİHİ 01.08.2017 

İŞ YERİ TESLİM TARİHİ 07.08.2017 

İŞİN SÜRESİ/EK SÜRE 360 Takvim Günü 

İŞİN SON DURUMU Fiziki Gerçekleşme %30 

GEÇİCİ KABUL İTİBARİ TARİHİ  

GEÇMİŞ YILLAR HARCAMASI 0 

2017 YILINDA YAPILAN HARCAMA 869.876.-TL 

TOPLAM HARCAMA MİKTARI 869.876.-TL 

 

TOSYA MESLEK YÜKSEKOKULU İKMAL İNŞAATI 

 

 

PROJE NO 2015H032940 

PROJE ADI KASTAMONU ÜNİ. TIP FAK. EĞİT. 

ÖĞRT. BLOKLARI 

BAŞLAMA-BİTİŞ TARİHİ 2015-2018 

 

2017 Yılı Bütçe Kanunu ile 4.500.000.-TL ödenek verilmiş olup, bu ödeneğin 4.135.000.-

TL’si Derslik ve Merkezi Birimler Projesine; 365.000.-TL’si Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 

Projesine aktarılmıştır. 2017 yılsonu itibari ile bu proje için herhangi bir harcama yapılmamıştır.  

Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğü bünyesinde yer alan Kastamonu Tıp Fakültesi 

Bakanlar Kurulunun 23/07/2017 tarih ve 2017/8021 sayılı Kararı ile Kastamonu Üniversitesi 
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Rektörlüğüne devredilmiş olup, söz konusu karar 21/08/2017 tarih ve 29452 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.  

 

2017 yılında binaların Üniversitemize devri ile ilgili çalışmaların tamamlanamaması 

nedeniyle bu proje için herhangi bir harcama yapılamamıştır. Binalarla ilgili devir teslim 

işlemlerinin 2018 yılında tamamlanarak ikmal inşaatı ihalelerine çıkılması planlanmaktadır. 

Ayrıca Kastamonu Tıp Fakültesi Morfoloji Binasının ikmali için 23.01.2018 tarihinde 

ihale yapılmış olup, gerekli değerlendirmenin yapılmasının ardından kazanan firma ile sözleşme 

imzalanacaktır. 

 

TIP FAKÜLTESİ İLAVE POLİKİNİK 3D GÖRÜNTÜSÜ 

 

 

TIP FAKÜLTESİ İLAVE POLİKİNİK BİNASI GÖRÜNÜM 
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PROJE NO 1995H050110 

PROJE ADI AÇIK VE KAPALI SPOR TESİSLERİ 

BAŞLAMA-BİTİŞ TARİHİ 1995-2018 

 

2017 Yılı Bütçe Kanunu ile 4.000.000.-TL ödenek verilmiş olup, 190.000.-TL  Kampüs 

Altyapısı Projesinden, 290.000,-TL Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesinden, 365.000.-TL  ise 

Kastamonu Tıp Fakültesi Eğitim Öğretim Blokları Projesinden aktarılmıştır. 2017 yılsonu itibari 

ile toplam ödenek miktarı 4.845.000.-TL ’ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 2017 yılsonu itibari ile 

4.842.690.-TL’si harcanmıştır. 

 

 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ SPOR KOMPLEKSİ VE ÇEVRE DÜZENLEME YAPIM İŞİ  

SÖZLEŞME BEDELİ 18.745.000.-TL 

EK SÖZLEŞME BEDELİ 0 

SÖZLEŞME TARİHİ 23.06.2017 

İŞ YERİ TESLİM TARİHİ 28.06.2017 

İŞİN SÜRESİ/EK SÜRE 480 Takvim Günü 

İŞİN SON DURUMU Fiziki Gerçekleşme %22 

GEÇİCİ KABUL İTİBARİ TARİHİ  

GEÇMİŞ YILLAR HARCAMASI 0 

2017 YILINDA YAPILAN HARCAMA 4.842.690.-TL 

TOPLAM HARCAMA MİKTARI 4.842.690.-TL 
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PROJE NO 2017H040070 

PROJE ADI YÜCEBIYIKLAR KONAĞI 

RESTORASYONU 

BAŞLAMA-BİTİŞ TARİHİ 2016-2017 

 

2017 Yılı Bütçe Kanunu ile 1.600.000.-TL ödenek verilmiş olup, 2017 yılı içinde 

410.000.-TL‘lik kısmı Muhtelif İşler Projesine aktarılmıştır. Kalan 1.190.000.-TL‘lik ödeneğin 

2017 yılsonu itibari ile 1.189.030.-TL’lik kısmı harcanmıştır. 

 

 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ YÜCEBIYIKLAR KONAĞI RESTORASYONU  

SÖZLEŞME BEDELİ 959.000.-TL 

EK SÖZLEŞME BEDELİ 0 

SÖZLEŞME TARİHİ 10.11.2016 

İŞ YERİ TESLİM TARİHİ 14.11.2016 

İŞİN SÜRESİ/EK SÜRE 350/180 Takvim Günü 

İŞİN SON DURUMU Fiziki Gerçekleşme %80 

GEÇİCİ KABUL İTİBARİ TARİHİ  

GEÇMİŞ YILLAR HARCAMASI 0 

2017 YILINDA YAPILAN HARCAMA 910.783.-TL 

TOPLAM HARCAMA MİKTARI 910.783.-TL 

 

YÜCEBIYIKLAR KONAĞI GENEL GÖRÜNÜM 
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2.3- HİBE OLARAK YAPILAN BİNA VE TESİSLERİMİZ 

 
TOBB TARAFINDAN YAPTIRILAN DEVREKANİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

 
 

     İlimiz Devrekani İlçesine Türkiye Odalar Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 24 Derslikli 

Meslek Yüksekokulu yapımına ilişkin protokol 14.02.2013 tarihinde imzalanmıştır. İmzalanan 

protokol uyarınca bina yapımı ile ilgili sözleşme 17.12.2013 tarihinde imzalanmıştır. İnşaat 

18.06.2017 tarihinde tamamlanarak Geçici Kabulü yapılmıştır. Devrekani Meslek Yüksekokulu 

binası toplam 7.751,19 m² kapalı alana sahip olup, toplam maliyeti 6.400.000,00 ₺’dir. Bina 

içerisinde 1 adet konferans salonu, 1 adet yemekhane, 1 adet kafeterya, 1 adet kütüphane ile 

derslik ve idari personel odaları yer almaktadır.           
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Yatırım Projeleri Takip Formu 

1 BÜTÇE YILI 2017 

2 YATIRIMCI KURULUŞ ADI KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 

3 TOPLAM PROJE SAYISI 9 

4 PROJELERİN SEKTÖRLERE GÖRE DAĞILIMI  

 EĞİTİM-YÜKSEKÖĞRENİM SEKTÖRÜ 6  ADET 

EĞİTİM-SPOR SEKTÖRÜ 1  ADET 

DKH-TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA SEKTÖRÜ 1  ADET 

 EĞİTİM-KÜLTÜR SEKTÖRÜ 1 ADET 

5 TOPLAM PROJE TUTARI 286.365.000,00-TL 

6 ÖNCEKİ YILLAR HARCAMALARI 133.407.000,00-TL 

7 İHALE BEDELİ 122.822.000,00-TL 

8 YILI ÖDENEĞİ 32.098.000,00-TL 

9 EKLENEN ÖDENEK 9.250.000,00-TL 

10 TOPLAM ÖDENEK 41.348.000,00-TL 

11 DÖNEM SONUNA KADAR YAPILAN HARCAMA 39.270.365,08-TL 

12 KALAN ÖDENEK 2.077.634,92-TL 

13 FİZİKİ GERÇEKLEŞME %80 

14 PARASAL GERÇEKLEŞME %94,97 

15 BİTEN PROJE SAYISI 4 

16 DEVAM EDEN PROJE SAYISI 4 

17 İHALE AŞAMSINDAKİ PROJE SAYISI 1 

18 BAŞLANMAYAN PROJE SAYISI — 

 

 


